

IT-MAGIC ApS

Risbjerggårds Alle 26
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Sinus Frank
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT-MAGIC ApS
Risbjerggårds Alle 26
2650 Hvidovre

e-mailadresse: sf@it-magic.dk

CVR-nr: 35523286

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -4331,- kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-4.331	-2.500
Bruttoresultat		-4.331	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.331	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-26.097
Ordinært resultat før skat		-4.331	-28.597
Skat af årets resultat		953	550
Årets resultat		-3.378	-28.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.378	-28.047
I alt		-3.378	-28.047

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		-56.052	-56.052
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		-56.052	-56.052
Anlægsaktiver i alt		-56.052	-56.052
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.654	137.654
Tilgodehavende skat		1.503	550
Tilgodehavender i alt		139.157	138.204
Omsætningsaktiver i alt		139.157	138.204
Aktiver i alt		83.105	82.152

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		246.813	246.813
Overført resultat		-246.536	-244.661
Egenkapital i alt		80.277	82.152
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.828	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.828	
Gældsforpligtelser i alt		2.828	
Passiver i alt		83.105	82.152

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret